
CRNA GORA 
OPŠTINA KOTOR 
Službenik za javne nabavke 
Broj: 0409-4069/3 
Kotor, 30.04.2019.godine 
 

PREDMET: Izmjene i dopune tenderske dokumentacije br. 2 
 
Na osnovu člana 55 Zakona o javnim nabavkama (Sl. list CG, br. 042/11, 057/14, 028/15, 042/17), 

Opština Kotor mijenja tendersku dokumentaciju, broj: 0409-4069 od 27.03.2019.godine i izmjenu 

i dopunu tenderske dokumentacije br. 1, broj: 0409-4069/2 od 16.04.2019.godine, za nabavku 

partije 1: kancelarijski materijal i kancelarijske potrepštine i partija 2: reciklaža tonera 

 

1. Na strani 5/43 mijenja se: 
 
XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 03.05.2019. godine 

do 11,00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 03.05.2019. godine u 12,00 

sati, u prostorijama Opštine Kotor, II sprat, sala za sastanke na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 
I TREBA DA GLASI: 
 
XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 13.05.2019. godine 

do 11,00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 13.05.2019. godine u 12,00 

sati, u prostorijama Opštine Kotor, II sprat, sala za sastanke na adresi Kotor, Stari grad 317. 

 



 
2. Na strani 10/43 mijenja se: 
 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE PREDMETA 
JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA 

 

PARTIJA 2: reciklaža tonera 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Količina  

1. Toner      HP -  12A ili ekvivalent Kom 90  

2. Toner      HP – 35 A ili ekvivalent Kom 36  

3. Toner    HP-17 A ili ekvivalent Kom 30 

4. Toner   Xerox 3260 ili ekvivalent Kom 30 

5. Toner    xerox 3045  ili ekvivalent Kom 9 

6. Toner    CF-226 A ili ekvivalent   Kom 20 

7. Toner   xerox 3250  ili ekvivalent Kom 20 

8. Toner     Samsung MLT-D 1052  ili 

ekvivalent 

Kom 15  

9. Toner  Samsung MLT –D 103  ili 

ekvivalent 

Kom 10 

10. Toner Samsung MLT-D 101  ili 

ekvivalent 

Kom  7 

11 Toner    HP CF 410 A black ili 

ekvivalent  

Kom 3  

12. Toner   HP 83 A  (genuie black 

epsonS050709 power 

cartidge)  ili ekvivalent 

Kom  25 

13. Toner    OKI B-431   ili ekvivalent Kom  8 



14. Toner   HP CF 411 A cyan ili 

ekvivalent 

Kom 3 

15. Toner  HP CF 412 A yellow ili 

ekvivalent  

Kom 3 

16. Toner  HP CF 413 A magenta ili 

ekvivalent 

Kom  3  

17. Toner  HP -280 A  ili ekvivalent Kom 10 

18. Ketridž HP 932 black ili ekvivalent Kom 4 

19. Ketridž HP- 933 xl-cya ili 

ekvivalent 

Kom 4 

20. Ketridž HP – 933 xl mag ili 

ekvivalent 

Kom 4 

21. Ketridž HP-933 xl yell ili 

ekvivalent 

Kom 4 

22. Ketridž Epson T644 black Kom 4 

23. Ketridž Epson T644 yell Kom 4 

24. Ketridž Epson T644  cyam Kom 4 

25. Ketridž Epson T644 mag Kom 4 

 

Garantni rok : 12 mjeseci od isporuke robe. 

Shodno članu 50. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Sl.list CG” br. 042/11, 057/14, 028/15 i 

042/17) ponuđači mogu ponuditi ekvivalentna rješenja zahtjevima iz standarda uz podnošenje 

dokaza o ekvivalentnosti. 

Kao dokaz o ekvivalentnosti ponuđenih proizvoda ponuđač mora dostaviti potvrdu od strane 

proizvođača ponuđene robe ili sertifikat ili atest kojim dokazuje da je ponuđena roba ekvivalentna 

sa originalnim proizvodom. 

I TREBA DA GLASI: 
 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE PREDMETA 
JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA 

 



PARTIJA 2: reciklaža tonera 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Količina  

1. Toner      HP -  12A ili ekvivalent Kom 90  

2. Toner      HP – 35 A ili ekvivalent Kom 36  

3. Toner    HP-17 A ili ekvivalent Kom 30 

4. Toner   Xerox 3260 ili ekvivalent Kom 30 

5. Toner    xerox 3045  ili ekvivalent Kom 9 

6. Toner    CF-226 A ili ekvivalent   Kom 20 

7. Toner   xerox 3250  ili ekvivalent Kom 20 

8. Toner     Samsung MLT-D 1052  ili 

ekvivalent 

Kom 15  

9. Toner  Samsung MLT –D 103  ili 

ekvivalent 

Kom 10 

10. Toner Samsung MLT-D 101  ili 

ekvivalent 

Kom  7 

11 Toner    HP CF 410 A black ili 

ekvivalent  

Kom 3  

12. Toner   HP 83 A    ili ekvivalent Kom  25 

13. Toner    OKI B-431   ili ekvivalent Kom  8 

14. Toner   HP CF 411 A cyan ili 

ekvivalent 

Kom 3 

15. Toner  HP CF 412 A yellow ili 

ekvivalent  

Kom 3 

16. Toner  HP CF 413 A magenta ili 

ekvivalent 

Kom  3  

17. Toner  HP -280 A  ili ekvivalent Kom 10 



18. Ketridž HP 932 black ili ekvivalent Kom 4 

19. Ketridž HP- 933 xl-cya ili 

ekvivalent 

Kom 4 

20. Ketridž HP – 933 xl mag ili 

ekvivalent 

Kom 4 

21. Ketridž HP-933 xl yell ili 

ekvivalent 

Kom 4 

22. Ketridž Epson T6641  black Kom 4 

23. Ketridž Epson T6644 yell Kom 4 

24. Ketridž Epson T6642  cyam Kom 4 

25. Ketridž Epson T6643 mag Kom 4 

 

Garantni rok : 12 mjeseci od isporuke robe. 

Shodno članu 50. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Sl.list CG” br. 042/11, 057/14, 028/15 i 

042/17) ponuđači mogu ponuditi ekvivalentna rješenja zahtjevima iz standarda uz podnošenje 

dokaza o ekvivalentnosti. 

Kao dokaz o ekvivalentnosti ponuđenih proizvoda ponuđač mora dostaviti potvrdu od strane 

proizvođača ponuđene robe ili sertifikat ili atest kojim dokazuje da je ponuđena roba ekvivalentna 

sa originalnim proizvodom. 

3. Na strani 33/43 u Nacrtu ugovora o javnoj nabavci za partiju 2: reciklaža tonera, 
mijenja se:  
 
Osnov Ugovora: 
 
Tenderska dokumentacija za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku partije 2: reciklaža 

tonera, broj: 0409-4069 od 27.03.2019.godine i izmjene i dopune tenderske dokumentacije br. 1, 

broj: 0409-4069/2 od 16.04.2019.godine; 

Broj i datum odluke o izboru najpovoljnije ponude: _____________________; 

Ponuda ponuđača    (naziv ponuđača)    broj ______ od _________________________. 

 
i treba da glasi: 
 
Osnov Ugovora: 
 



Tenderska dokumentacija za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku partije 2: reciklaža 

tonera, broj: 0409-4069 od 27.03.2019.godine, izmjene i dopune tenderske dokumentacije br. 1, 

broj: 0409-4069/2 od 16.04.2019.godine i izmjene i dopune tenderske dokumentacije br. 2, broj: 

0409-4069/3 od 30.04.2019.godine; 

Broj i datum odluke o izboru najpovoljnije ponude: _____________________; 

Ponuda ponuđača    (naziv ponuđača)    broj ______ od _________________________. 

 
4. Na strani 33/43 u Nacrtu ugovora o javnoj nabavci za partiju 2: reciklaža tonera, 
mijenja se:  
 

Član 1. 

 

Dobavljač se obavezuje da za potrebe Naručioca vrši reciklažu tonera, periodično, u količinama 

koje će zavisno od potreba definisati Naručilac, u svemu prema prihvaćenoj ponudi broj 

_______od __________, i tehničkoj specifikaciji za partiju 2 iz tenderske dokumentacije za 

otvoreni postupak javne nabavke, br. 0409-4069 od 27.03.2019.godine i izmjena i dopuna 

tenderske dokumentacije br. 1, broj: 0409-4069/2 od 16.04.2019.godine, odnosno Odluci o 

izboru najpovoljnije ponude br. ________ od _____________. 

 
i treba da glasi 
 

Član 1. 

Dobavljač se obavezuje da za potrebe Naručioca vrši reciklažu tonera, periodično, u količinama 

koje će zavisno od potreba definisati Naručilac, u svemu prema prihvaćenoj ponudi broj 

_______od __________, i tehničkoj specifikaciji za partiju 2 iz tenderske dokumentacije za 

otvoreni postupak javne nabavke, br. 0409-4069 od 27.03.2019.godine, izmjena i dopuna 

tenderske dokumentacije br. 1, broj: 0409-4069/2 od 16.04.2019.godine i izmjena i dopuna 

tenderske dokumentacije br. 2, broj: 0409-4069/3 od 30.04.2019.godine, odnosno Odluci o izboru 

najpovoljnije ponude br. ________ od _____________. 

 
 
 
Napomena: Ova izmjena čini sastavni dio tenderske dokumentacije 

 
 
 
 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda                                                                                     
 


